Протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок

№
8

                         30 октября 2006 года

г. Чебоксары

Наименование предмета запроса котировок: поставка спецодежды
Присутствовали:
Заказчик:                                                руководитель  И.Е. Дмитриев
И.о. председателя комиссии

  Жирнова Н.А.
Члены комиссии:

1.
  Кириллова О.А.
2.   Якутенок В.В.

3.
  Андреев С.М.

4.   Родионова Л.А.
5.   Березова А.А. (секретарь)

Кворум имеется

Государственный заказчик: Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Чувашской Республике (адрес: 428003, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д.76, эл. почта: rsnadzor21@mail.ru)

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась комиссией в период с 13 ч. 30 мин. 30 октября 2006 года по 13 ч. 50 мин. 30 октября 2006 года по адресу: 428003, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д.76.

Извещение о проведении запроса котировок было направлено 20 октября 2006 года следующим претендентам: ООО ПКП "АДИДА", ООО "Каури", ООО "Башмачок-Сервис". Размещено на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru 20 октября 2006 года.
Существенными условиями контракта были названы следующие:

Технические требования: комплект спецодежды  должен быть изготовлен из ткани артикул 4С5-КВ темно-синего цвета, состав: 53 % хлопка, 47 % ПЭ. На спине надлежит размещать надпись РОССЕЛЬХОЗНАДЗОР.

Место поставки: Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Чувашской Республике, по адресу: 428014, г.Чебоксары, ул.Крупской, д.9

Сроки поставки: В течение 30 дней с момента подписания государственного контракта

Максимальная цена контракта: 210 тыс. рублей.

Сроки и условия оплаты: предоплата 30% в течение 3-х дней с момента подписания государственного  контракта, остальная сумма -  в течение 10 дней с момента поставки товара.

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок государственного контракта: в течение 10 (десяти) дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Стоимость услуг должна быть указана с учётом всех затрат, в том числе на уплату налогов, таможенных пошлин, сборов, расходов на перевозку, страхование и других обязательных платежей.

До окончания указанного в извещении срока  подано 3  котировочные заявки  от следующих претендентов:

1. ООО ПКП "АДИДА" (почтовый адрес: ЧР, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д.21)  - 23 октября  2006 года в 11 ч. 15 мин.

2. ООО "Каури" (почтовый адрес: ЧР, г. Чебоксары, ул. 50 лет Октября, д.18/45)  - 23 октября  2006 года в 15  ч. 45 мин.
3. ООО "Башмачок-Сервис" (почтовый адрес: ЧР, г. Чебоксары, ул. Текстильщиков, д.12 а)  - 24 октября  2006 года в 16 ч. 05 мин.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок:

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла решение допустить до процедуры оценки ООО ПКП "АДИДА", ООО "Башмачок-Сервис". Котировочная заявка ООО "Каури" была отклонена в связи с несоответствием требованиям запроса котировок цен (цена контракта указана выше, чем это было предусмотрено в извещении о проведении запроса котировок).
По итогам оценки котировочных заявок соответствующими всем требованиям признаны котировочные заявки ООО ПКП "АДИДА" и ООО "Башмачок-Сервис".

В результате рассмотрения поступивших заявок, их оценки согласно требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, учитывая наиболее низкую цену контракта, комиссия путем прямого голосования приняла решение определить победителем в проведении запроса котировок на поставку спецодежды

ООО ПКП "АДИДА" (почтовый адрес: ЧР, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д.21)
Цена контракта составляет 207 956 (Двести семь тысяч девятьсот пятьдесят шесть) рублей.

Участник размещения заказа, предложивший такую же цену контракта, как и победитель: нет.
Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий:
ООО "Башмачок-Сервис" (почтовый адрес: ЧР, г. Чебоксары, ул. Текстильщиков, д.12а), цена контракта составляет 209 720 (Двести девять тысяч семьсот двадцать) рублей.
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.
Настоящий протокол подлежит опубликованию в информационно-аналитическом бюллетене "Конкурсные торги" и размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
	Заказчик:
	_______________  руководитель И.Е. Дмитриев

	И.о. председателя комиссии:
	_______________ Н.А. Жирнова

	Члены комиссии:
	_______________ О.А. Кириллова

	_______________ В.В. Якутенок

	_______________ С.М. Андреев

	________________ Л.А. Родионова

	Секретарь
	________________  А.А. Березова